† 'ABPEX Synmachus posuit Genes. 41. 43. pro Hebr. אַבְרָם Abrem, quod Piciflorus ex Ægypt. ἄβρα. Inclinet se quisque, La Croze vero ex ὄβραπος. Contra inclinat, exp.; alii aliter.

† 'ABFOYTES Macedonum lingua dicuntur αἱ ὄφρα Supercilia, ut tradit Hes. H. Steph.

'ABYPTAKH, ἡ, ἢ Barbaricum ἐπέθημα et edulium, e porris, cardamo, granis mali punic, et ejusmodi aliis, quibus inest τὸ ἄμυ. Theopomp. in Thesio: Ἡεὶ δὲ Μάδων γαίαν, ὅθα ἐκάρθων Ἡελσταν πετρῆναι καὶ πρῶτον ἄβραμῆ. Utitur eo vocabulo et Menander in Ceryphalo; teste Suida; et Alex. ap. Athen. 73. [p. 124. a.] Καὶ τὰν ἰβν ὄλων ὀλων δερνίζουσαν, Ἐπὶ τοῖς ἄβραμῆς δ' ἐβραμῆσιν. Lucian. Lexiph. [c. 6. T. V. p. 185. Ed. Bipont.] copiosius annumerat hanc ἄβραμῆν; itaque Plat. Symp. 4. [Probl. 1. T. 8. p. 636.] dicit: Τὸ κωκυλον οὐκ ἐν ἄβραμῆσιν καὶ κωκυλοῖσι καὶ ἐπιρῆσιν ἐστὶν. H. Steph.—† Cf. Athen. L. 2. p. 68. a. et Anonym. T. 1. p. 436. et T. 2. p. 368. Relandus hoc nomen explicat e Pers. آب: Condimmentum e fructibus minutim concisis, et آب Tag: Malum granatum. De vet. Ling. Pers. p. 104. seq. Albert. ad Hes. v. Ἀβραμῆσιν. *'Αβραμῆ, et *'Αβραμῆσιν, ἡ, Bekk. Anecd. 323. Polyæn. 4. 3. 32. Edd. *'Αβραμῆσιν, Casaub. ad Athen. 141. ad Lucian. 2. 331. Schaf. Mss. *'Αβραμῆσιν, Hes. Wakel. Mss.

† 'ABYPTAKHOIOΣ, ἡ, ἢ Qui abytica concit. Demetrius comicus ap. Athen. L. 9. [p. 405. f.] Ἀβραμῆσιν τὰς Σάλας ἐγγράμμους. Hes.

† 'Αβραμῆσιν affert pro τὰς ἐγγράμμους καὶ ἐβραμῆσιν κατὰ τὸν Ζορτον. H. Steph. *'Ad Lucian. 2. 331. Schaf. Mss.

† 'ABY Laconas dicere pro πρῶτῳ annotat Hes. forsan pleonasmus τοῦ β, pro αὐτῷ Sub aoronom. H. Steph.

† 'ABDAS, teste Hes. dicitur ἄδων a Persia. H. Steph.—† Apud Hes. legitur Ἡραπῶν, quod alii in Ἡραπῶν ut Ἡραπῶν mutatum volunt, alii conservare. Abobae nomen Assyriam redolent indolem, et ap. Assyrios maxima olim viguit Adonidis veneratio.

Confert Chald. אַבְדָּן Abba: Cultus et arista, Jac. Trigland. Conjectan. de Dodon. c. 1. p. 3. Albert. ad Hes. Cf. Jablonski de L. Lycæon. c. XLVII.

† 'ABRP rursus Laconica dialecto dicitur ἄβρῆ, ut Hes. tradit. Cf. Steph.—† Cf. Thes. v. Ἀβρῆ.

† 'ΑΓΑΘΑΝ Cypriorum dialecto Sileo, Tacro. Tradit enim Hes. eos ἀγαθῶν usurpare pro αἰσῶν; verum id non sua serie, sed post Ἀγαμέμνον. H. Steph.

† 'ΑΓΑΑΑΟΧΟΝ. Liguum quiddam est, quod ex India atque Arabia deportatur, thuis ligni simile, odoratum et gustu astringens, ut inter alia tradit Dioc. 15. 21. [19.] Annotat quidam ab Aëtio, Simone Sethi, et Nicolao Myrepsio vocari ἰσολάγι; a quibusdam credi Tarum esse, de quo Plin. 12. 20. H. Steph.—† Nomen derivatur ex Hebr. אֲבֻחֹת אֲבֻחֹת. Bochart Canaan 2. 3. Salmasinus Eusec. Plin. 742. F. *'Paul. Æg. 228. Olivier Reise II. S. 746. Exconcaria Agalochia Lion. Edd.

† 'ΑΓΑΝΑ Cyprii αἰσῶν vocant, teste Hes. L. e. Sagenam, Rete magnum. H. Steph.

† 'ΑΓΑΝΘΟ. Jes. 22. 24. LXX. Ed. Complut. et Ald. ἀπὸ σείων τὸν ἀγαθῶν. Est ipsa v. Hebr. אֲגַנְנוּ Aganoth; Pelves.

† 'ΑΓΓΑΡΟΙ Persico vocabulo, a Gr. tamen postea recepto, dicuntur αἱ βασιλῆες Ἀγγαλοῦ, Regum nuntii s. Tabellarii, teste Suida, afferente huic sine nomine auctoris I. Πέρι τῶν περὶ τῶν ἄγγαρον ἐπιτῶν τὸν βασιλῆων. Idem mox subiungit, Ἀγγαροί, οἱ ἐκ διὰ δόξης γραμματέρες, Tabellarii, qui e successione literas perferunt; Persica consuetudine; solebant enim reges Persarum certis stationibus dispositos habere tabellarios et nuntios, quorum alter alteri traderet mandata, ut alii celerius perferrentur. Similiter Ἄλιο Dionysio ap. Eust. p. 1854. ἄγγαρον sunt ei ἐκ διὰ δόξης γραμματέρες, qui et Ἀεραδῶν Persice nominantur, ut Suid. quoque annotat. Ἐσχύλιος ἄγγαρον ἐπιτῶν, adj. dixit pro Ignibus s. Facibus nuntii, h. e. pro Ignibus quibus aliquid nuntiatur, veluti per ἄγγαρον nuntii missi solebant; Ag. (259.) p. 185. φησὶ τὸ δὲ φησὶν δὲ τὸ ἄγγαρον ἐπιτῶν Ἐγγαροί: ita enim legunt Suid. et Eust. cum alioqui Edd. vulg. habeant ἀγγαλοῦ, quod est huic γωνυομῆν et ἰσχυροπέλλων. Possunt ἄγγαρος latius etiam pro Quovis qui aliquid bajulat; exp. ἄβραμῆσιν, ἰργατῆν, ἰπαρῆτῆν, tam ab Hes. quam Suida, afferente h. l. in quo adj. ponitur, λέων ἄγγαρον ἄμυτον; dicuntur enim ἄγγαρος ἡμῶν quibus utuntur ad bajulandas sarcinas et onera; nisi forte postus sint Mali quibus nuntii isti celeres utebantur. Adidit eadem Suid. aliquanto post, Τίθηται τὸ ἔνσημα καὶ ἐπὶ φορητῶν, καὶ ὄλων ἀνεσθητῶν καὶ ἀδρακοδοδῶν. Quæ ap. Eust. quoque leguntur. Similiter in Lex. meo vet. annotatur, ἄγγαρος nominari τοὺς ἀπὸ κείων καὶ γαβδῆς, καὶ τοὺς ἐπὶ τῷ καθόλου ἐπιπαραλαμβατέμενοι, Ignavos, intertæque, et eos quoque nobiscum abripimus ut duces sint itineris. Ἀγγαρος vocatur etiam τὸ εἰς ἀπὸ κείων ὄλων, et annotatur in Lex. meo vet. Neutro autem genere ἄγγαρος dicuntur αἱ σταθμοί, h. e. Mansiones ac deversoria, in quas αἱ ἄγγαροι peracto diei pæno devertunt; nam in Lex. meo vet. legitur, Δεῖνον ἐστὶ τοὺς σταθμοὺς ἄγγαρον. Porro derivatur ex hoc Ἀγγαρος PRIMUM Ἀγγαροποιός, Bajulo veluti ἄγγαρος, τὰ φορητῶν ὄλων, Suidæ. Eust. ἄγγαροποιός esse αὐτὸ τὰ φορητῶν ὄλων, ὄλων ἐστὶ καὶ τὸ διὰ δόξης; sicuti angarus supra dictum est per successione sibi mandata perferenda tradidisse. DRINDE Ἀγγαροί, l. q. Ἀγγαροι; nam in meo Lex. vet. reperio, καὶ ἄγγαροί, δούλοι, ἄγγαροί. Inde et Ἀγγαροί, Cogo s. Adigo ad ministerium ἄγγαρον prestantium; ut Suid. quoque tradit ἄγγαροεσθῶν ὄλων, sicut et sua zitate, signifi. τὸ εἰς φορητῶν καὶ τῶν ἰσθητῶν τὰ ἐπιπρῆσιν ἄγγαρον; subiungens e Menandri Sicyoniῶ, Ὁ πῶλον κατὰ χεῖρῶν ἐπιπρῆσιν ὄλων τοῦ μῦθου Ἐὰρ ἔχῃ τὸ μῦθῶν, ἄγγαροί. Utitur h. v. Matth. quoque 5. (41.) Καὶ ὄντα ἐκ ἄγγαροῦ μῦθον ἔν, ἔσται περ' αὐτοῦ δόξ. Ubi Interpres, Ἀγγαροί εἰσι Cogeræ ad curendum vel ferendum aliquid; quoniam cursoribus illis Persarum, quos ἄγγαρος vocari dixi, fas erat cujusvis equos vel naves, aut ipsos etiam homines, trahere ad

cursum, et bodie ap. Turcas. Simpliciter pro Cogo, Adigo, Compello, acceptit idem Matth. 27, (32.) *Τούτοις ἠγγαρεύσατο ἑα ἡμέτη τῶν στρατιῶν αὐτῶν.* Utuntur Latini quoque hoc verbo pro Cogo ad ministerium ἠγγαρεύω. Ad currendum adigō: ut Ulpian. de Privileg. Veteranorum: Sed et naves eorum angariari posse, Elio Rufino et Antonino Claro veteranis rescriptum est. Unde ἠγγαρεύσει, ὁ, Qui aliquid angariat et cogit ad cursum aut aliquid aliud servitium obeundum. Quo verbali utitur Hes. dum ἠγγαρεύεται expr̄ ἑπ̄ ἠγγαρεύσειν κατέχευται. Inde ἑπ̄ ἠγγαρεύει, ὁ, dicitur Officii illius præstatio, h. e. Cum quis ad currendum vel bajulandum aliquid adigitur: ut Suid. quosque annotat ἠγγαρεύειν esse ἀνάγκην καὶ δουλείαν ἀνάσσειν, καὶ ἐστὶν γινώσκων ἰταρείαν, Coactam et invitam servitutem, et servitium quod aliqui vi adactis obicit. Legitur h. v. in Pand. Gr. et a * παραγγαρεύει hac definitione distinguitur: Ἐστὶ δὲ ἠγγαρεύει ἡ πάροδος ἢ διὰ τῆς δημοσίας ἰδέου τὰς καὶ δόμων ἐχούσης, καὶ τυχὸν ἐνεσθῆεν ἐπὶ τῆσιν παραγγαρεύειν, ἢ διὰ τῆς πλοαγίας ἰδέου. Ubi etiam additur, antiquitus πλοαγίαν δόμων fuisse Eum qui dicebatur δὲ ἀρχαίωτος. ITEM ἠγγαρεύειν dicitur Ipse cursum angarum: pro quo Ion. dicitur Ἀγγαρεύειν, dissoluta diphthongo, et mutata e in η. Herod. 8, (98.) p. 312. *Τούτοις τὸ δῶμαμα τῶν ἰταρῶν, καλοῦσιν Πέρσαις ἠγγαρεύειν.* Legitur verò et in Pand. Lat. v. h. angarium; ut l. 50. de Vacat. et Execut. Muner. Paulus ait, Angariarum præstatio, et recipiendi hospitis necessitas, et mitti et liberalium artium professoribus inter cetera remissa sunt. Et Hermogenianus, Via sternenda, angariarumve exhibitio, hospitis suscipiendi munus. Ubi tamen quidam legunt Angariarum. H. Steph. * ἠγγαρεύω, Herod. 8, 98. Xen. K. II. 8, 6, 17. Glossæ SS. Hes. 3. ἠγγαρεύω, Procop. Edif. 2, 4. *Ἐστὶν ἄλλο τι ἠγγαρεύωσάντων.* Etym. M. 6, 45. ἠγγαρεύω, Herod. 3, 126. ἠγγαρεύω, Menander Fragm. p. 164. Arrian. Epict. 3, 18. Salmas. de Fœn. Trap. 275. Glossæ: ἠγγαρεύω Angario. ἠγγαρεύειν Prensatio. Edd. * ἠγγαρεύω, ad Charit. 684. Wakel. S. C. 5, 38. ad Diod. 2, 2, 362. Bibl. Crit. 3, 2, 97. Wessel. Diss. Hærod. 148.; ad Herod. 261. Zenon. ad Xen. K. II. 793. ἠγγαρεύω, Wessel. ad Herod. 261. ἠγγαρεύει, ad 261. Schaf. Mss. * ἠγγαρεύω, Etym. M. ἠγγαρεύω, Arrian. Ep. 530. Athen. 255. Wakel. Mss.

* ΑἰΤΑΘΥΣ Hægesio τὸ εἶς ἀναδερφίδα εἶδον, pro quo in Lex. meo vet. habetur itidem ἠγγαρεύω, ut in ea voce videbis paulo ante. Verum cum Hes. facit East. [p. 1163, 19.] qui eandem affert exp., addens et αἰτάθ. H. Steph.